
 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Mobil:  Fax:

 E-mail:

Horní náměstí 382

 Adresa bydliště:8) _

info@opava-city.cz  Webová stránka: www.opava-city.cz

 Zástupce žadatele:

 Funkce, důvod zastoupení:4) primátor

_ Osoby s podílem v žadateli:5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: 6)

obchodní společnosti s majoritní účastí města (100 %): Technické služby Opava, s. r. o., 
Městský dopravní podnik, a. s., Basketbalový klub Opava, a. s., Slezský fotbalový club 
Opava, a. s. (99 %), Hokejový klub Opava s. r. o.; obchodní společnosti s minoritní účastí 
města: Elio Slezsko, a. s. (15 %), Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a. s. (1 
akcie), KIC Odpady, a. s. (6,2 %)

 Sídlo žadatele:7) 

Ing. Radim KŘUPALA

 IČ:9) _

 Název banky žadatele: Česká spořitelna, a. s., okresní pobočka Opava

 Číslo účtu žadatele: 1842619349

553 756 141

statutární město 00300535 CZ00300535

 Žadatel:1)  Datum narození:2) _

 Právní forma žadatele:3)

Statutární město Opava

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

 Název projektu: 
ÚZEMNÍ STUDIE PROVEDITELNOSTI

PRŮMYSLOVÁ ZÓNA JAKTAŘ, VÁVROVICE- ULICE KRNOVSKÁ, 
BRUNTÁLSKÁ, OPAVA

Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

Opava 746 26

553 756 111 _

 Název zřizovatele:9) _

 Kód banky: 0800

 Bankovní spojení:

 Účel dotace:
přidělení neinvestiční účelové dotace na vypracování územní studie proveditelnosti pro připravovanou 
průmyslovou zónu Vávrovice

Účelem je finanční podpora na zpracování územní studie proveditelnosti připravované průmyslové 
zóny na území města Opavy. Zpracovaná územní studie proveditelnosti prověří územní, technickou a 
ekonomickou rentabilitu připravovaného záměru. Nová průmyslová zóna rozšíří stávající počet 
podnikatelských subjektů na území Opavy. Noví investoři rozšíří možnosti nabídky pracovních 
příležitostí na území města a v jeho blízkém okolí. Město hodlá do připravované průmyslové zóny 
přilákat investory s vyšší mírou přidané hodnoty. Uvažovaná lokalita má dobré dopravní napojení, v 
její blízkosti jsou situovány nezbytné inženýrské sítě.

 Seznam příloh:

V Opavě dne 14. 03. 2016

"Otisk úředního razítka"

po dobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. Martinem Vítečkem, 1. náměstkem primátora

Ing. Radim KŘUPALA, v. r.
primátor

500 000,00 Kč

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce 
místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum:

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení

2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  

3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou

4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.

5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není

6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není

7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou

8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ

9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce

10) doba, v níž má být dosaženo účelu

 Časová použitelnost (od-do):10) Výše dotace:

 Odůvodnění žádosti:

1. kopie smlouvy o běžném účtu č. 1842619349/0800
2. kopie výpisu usnesení z 11. zasedání zastupitelstva města – volba primátora
3. předpokládaná struktura územní studie proveditelnosti včetně odhadu finančních nákladů 

01.05.2016-31.12.2017

 Číslo účtu zřizovatele: 9) _  Kód banky:9) _

 Název banky zřizovatele:9)  Spec. symbol:_ _


		2016-03-15T07:10:21+0000
	Not specified




